
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 34 lì 30-03-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 26 del 30-03-2018

Oggetto: Progetto Borse Lavoro " Working and clean " 2018.  Impegno spesa.

Il Responsabile

Premesso che:
l’Amministrazione Comunale, con delibera di Giunta Comunale n. 25 del 29.03.2018, ha approvato
il Progetto  Borse lavoro “Working and Clean” giusta proposta dell’ATO –ME4 S.p.A., di cui alla
nota prot. n. 10916 del 17/12/2017 e successiva nota n. 1657 del 01/03/2018;
il programma delle “Borse Lavoro” denominato “ Working and Clean” avrà la durata di 1 mese, con
l’avvio di n. 20 unità lavorative con un impegno di 24 ore settimanali e nei limiti della previsione
economica annuale della Società ATO – ME s.p.a. secondo le necessità dell’Ente;
Atteso che la spesa complessiva di € 12.500,00, di cui € 9.600,00 per la   copertura del contributo
ed € 2.900,00 per spese INAIL e RCT, per l’attivazione del progetto “Working and Clean” trova
imputazione al cap. 8111.00, missione 09, prog. 03, tit. 04 del redigendo bilancio di previsione
2018 ai sensi dell’art. 163, co. 1 e 3, del D.Lg 267/2000 e che la stessa riveste il carattere della
infrazionabilità;
Visto l’O.EE.LL vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

Di impegnare la somma  € 12.500,00 per l’espletamento delle attività rivolte ai soggetti1)
inoccupati nell’ambito della Legge n. 328/2000, con l’avvio di n. 20 unità nelle attività
delle borse lavoro, da impegnare nel servizio di spazzamento manuale  delle strade
urbane, con le modalità che saranno specificate nel bando;
Di imputare la spesa di € 12.500,00, di cui € 9.600,00 per la copertura del contributo e2)
€ 2.900,00 per  Inail e RCT, al cap. 8111.00 missione 09, prog. 03, tit. 04 del redigendo
bilancio di previsione 2018 ai sensi dell’art. 163, co. 1 e 3, del D.Lg 267/2000, dando atto
che la stessa riveste il carattere della infrazionabilità;
Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2018.3)

DISPONE



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 34 lì 30-03-2018

la trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e Tributaria per
quanto di competenza, nonché l’invio all’Ufficio di segreteria per la pubblicazione all’Albo pretorio
dell’Ente nelle forme di rito.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari Generali
                         Dott.ssa Annamaria Costa


